
CODIFICAÇÃO FOLHA 

 
 

 
ATO EXECUTIVO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA 

AEDA- 059/REITORIA/2008 01/01 

 

 

ALTERA A ESTRUTURA DO NUCLEO 
DE INFORMAÇÃO E ESTUDOS DE 
CONJUNTURA  – NIESC/VR. 
 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 
atribuições, 
                                          
 
 

RESOLVE: 
 
 

 
Art. 1º –  Acrescentar  à atual estrutura do Núcleo de Informação e Estudos de 
Conjuntura – NIESC/VR a seguinte estrutura 

 
1. Seção de Documentação 

SDOC – 26.00.00.00.01.01 
 

Art. 2º - Em conseqüência da presente reestruturação, fica criada a seguinte função 
gratificada: 

 
Seq. SIMB. DENOMINAÇÃO 
1040 FG-3 Chefe da Seção de Documentação 

 
 

Art. 3º -  Este Ato Executivo de Decisão Administrativa entra em vigor na presente data, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 
                                         UERJ,    13 de Outubro de 2008 
 
 
 
 
                                      RICARDO VIEIRALVES DE CASTRO  
                                                        REITOR 
 
 
 
 
 

 


